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OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 01/2023 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1126246[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 

       Data odbytego lotu                               - 02.07.2023 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 126 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 643 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 129 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 161 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:06:23 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1867.98 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-19:00:51 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1523.37 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.16m.23s. 

        

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │DOBRE MIASTO   240  1  18    89 1122470   20  22.47│ 

            │BISKUPIEC      239  1   6    25 1164163    4  16.00│ 

            │DZIALDOWO      405  1  14    70 1091470   17  24.29│ 

            │KORSZE         383  1   6    23 1166934    6  26.09│ 

            │NIDZICA        243  1   9    38 1121220   10  26.32│ 

            │OLSZTYN        244  1  22   116 1118200   13  11.21│ 

            │OSTRÓDA        245  1  22   122 1099430   23  18.85│ 

            │SZCZYTNO       246  1  29   160 1157120   36  22.50│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 SIKORSKI MARIUSZ       246  28-11- 2 -   1-17:06:23  1867.98   1.56   1.56  120.00 1160730 

    2 MALINOWSKI PIOTR       244   6- 2- 2 S   1-16:52:34  1849.71   3.11   3.11  119.81 1123820 

    3 OCIEPA JAN             246   4- 1- 1 S   1-17:13:22  1838.97   4.67   4.67  119.63 1155550 

    4 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245  10- 2- 1 S   1-16:46:44  1835.75   6.22   6.22  119.44 1104630 

    5 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245   5- 2- 2 S   1-16:43:53  1825.43   7.78   7.78  119.25 1093220 

    6 WÓJCIK TADEUSZ         245   4- 3- 3 S   1-16:46:42  1812.41   9.33   9.33  119.06 1090530 

    7 MOSZCZYNSKI MARCIN     405   5- 1- 1 S   1-16:49:54  1809.90  10.89  10.89  118.87 1094810 

    8 PIWEK WIESŁAW          244   6- 1- 0 -   1-16:55:40  1809.51  12.44  12.44  118.69 1105010 

    9 WÓJCIK TADEUSZ         245  < 2>  37 S   1-16:49:25  1804.27  14.00  14.00  118.50 1090530 

   10 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245  10- 2- 2 S   1-17:01:27  1801.82  15.55  15.55  118.31 1110730 

   11 KACZMARCZYK MIROSŁAW   246   6- 1- 1 S   1-17:35:40  1801.49  17.11  17.11  118.12 1172170 

   12 MOROZ PRZEMYSŁAW       245   4- 2- 2 S   1-16:55:37  1800.38  18.66  18.66  117.94 1099340 

   13 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245  < 2>---- S   1-17:02:30  1798.75  20.22  20.22  117.75 1110730 

   14 MICHALSKI J Z W        405   6- 1- 1 S   1-16:54:22  1795.78  21.77  21.77  117.56 1094290 

   15 OLBRYŚ ZDZISŁAW        246   6- 3- 2 -   1-17:30:52  1790.85  23.33  23.33  117.37 1156650 

   16 URBANSKI P SZTUBA M    405   8- 2- 2 S   1-16:51:35  1790.72  24.88  24.88  117.19 1086220 

   17 ZIARKIEWICZ PAWEŁ      244   6- 2- 2 S   1-17:19:45  1790.33  26.44  26.44  117.00 1136410 

   18 WRZESZCZYŃSKI JERZY    243   5- 1- 1 S   1-17:10:59  1788.83  27.99  27.99  116.81 1119780 

   19 ZIARKIEWICZ PAWEŁ      244  < 2>---- S   1-17:20:18  1788.78  29.55  29.55  116.63 1136410 

   20 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405   8- 6- 3 S   1-16:50:54  1785.81  31.10  31.10  116.44 1082020 

   21 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240   5- 2- 2 S   1-17:08:28  1777.61  32.66  32.66  116.25 1108280 

   22 WIŚNIEWSKI MIROSŁAW    245   4- 1- 1 S   1-17:11:44  1772.19  34.21  34.21  116.06 1110690 

   23 SZULŻYCKI MAREK        240   8- 1- 1 S   1-17:12:16  1770.22  35.77  35.77  115.88 1110400 

   24 KRAWIEC GRZEGORZ       239   5- 3- 3 S   1-17:53:09  1764.58  37.33  37.33  115.69 1179002 

   25 GRABIŃSKI ROBERT       246   7- 2- 1 -   1-17:42:07  1763.77  38.88  38.88  115.50 1159000 

   26 RYBKOWSKI EDMUND       245   7- 3- 1 -   1-17:07:24  1751.14  40.44  40.44  115.31 1089910 

   27 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405  < 2>  29 S   1-17:03:28  1749.52  41.99  41.99  115.13 1082020 

   28 MOROZ PRZEMYSŁAW       245  < 2>---- S   1-17:13:28  1749.24  43.55  43.55  114.94 1099340 

   29 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405  < 3>  38 -   1-17:03:41  1748.91  45.10  45.10  114.75 1082020 

   30 BORKOWSKI D. I R.      245   5- 1- 1 S   1-17:10:36  1746.34  46.66  46.66  114.56 1092510 

   31 KUTRYB WALDEMAR_______ 240  17- 3- 0 -   1-17:23:33  1745.52  48.21  48.21  114.37 1114600 

   32 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 2>  43 S   1-17:50:02  1745.37  49.77  49.77  114.19 1160730 

   33 KRAWIEC GRZEGORZ       239  < 2> 125 S   1-18:01:39  1742.41  51.32  51.32  114.00 1179002 

   34 MAZURKIEWICZ JERZY     246   5- 1- 1 S   1-17:50:53  1735.33  52.88  52.88  113.81 1155530 

   35 KOWALCZYK-MIKULSKI     246   7- 1- 1 S   1-17:50:48  1735.18  54.43  54.43  113.62 1155280 

   36 JANOWSKI STANISLAW     405   5- 1- 1 S   1-17:17:27  1734.97  55.99  55.99  113.44 1097280 

   37 WÓJCIK TADEUSZ         245  < 3>---- S   1-17:13:41  1734.63  57.54  57.54  113.25 1090530 

   38 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405  < 4>  39 -   1-17:08:47  1734.61  59.10  59.10  113.06 1082020 

   39 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405  < 5>  57 S   1-17:10:00  1731.23  60.65  60.65  112.87 1082020 

   40 KOWALSKI BOGDAN        243   4- 1- 1 S   1-17:32:48  1723.83  62.21  62.21  112.69 1116700 

   41 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383   5- 2- 2 S   1-18:08:13  1718.41  63.76  63.76  112.50 1174047 

   42 MACIEJEWSKI PAWEL      405   5- 2- 2 S   1-17:11:48  1716.64  65.32  65.32  112.31 1075990 

   43 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 3>  56 -   1-18:01:45  1715.15  66.87  66.87  112.13 1160730 

   44 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 240   5- 1- 1 S   1-17:49:04  1712.37  68.43  68.43  111.94 1137130 

   45 PIOTROWSKI WIESŁAW____ 240   5- 1- 1 S   1-17:32:02  1703.90  69.98  69.98  111.75 1102480 

   46 KRAJŻA WIESŁAW         244   6- 1- 1 S   1-17:55:04  1702.79  71.54  71.54  111.56 1140980 

   47 DZIADOSZ ANDRZEJ______ 240   3- 1- 1 S   1-17:37:52  1702.41  73.09  73.09  111.38 1111450 

   48 GLIWKA K. i K.         245  10- 2- 1 -   1-17:29:10  1702.28  74.65  74.65  111.19 1096550 

   49 CIESIELSKI WOJCIECH    245   9- 1- 0 -   1-17:28:52  1699.19  76.21  76.21  111.00 1094050 

   50 DOBRZENIECKI MAREK     245   5- 1- 1 S   1-17:34:52  1699.15  77.76  77.76  110.81 1104220 

   51 SAMSEL KRZYSZTOF       246   9- 2- 0 -   1-18:08:34  1695.39  79.32  79.32  110.63 1158910 

   52 OLBRYŚ KAZIMIERZ       246   3- 1- 1 S   1-18:08:26  1693.87  80.87  80.87  110.44 1157650 

   53 TYSZKOWSKI ROBERT      246   4- 1- 1 S   1-18:08:27  1690.25  82.43  82.43  110.25 1155200 

   54 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW 243   5- 2- 2 S   1-17:50:36  1688.09  83.98  83.98  110.06 1123590 

   55 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__ 240   4- 1- 1 S   1-17:40:51  1685.69  85.54  85.54  109.87 1105560 

   56 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 4>  65 -   1-18:14:18  1683.93  87.09  87.09  109.69 1160730 

   57 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405  < 6>---- S   1-17:27:49  1683.25  88.65  88.65  109.50 1082020 

   58 WORONOWSKI LECH        383   3- 2- 2 S   1-18:13:09  1677.44  90.20  90.20  109.31 1154331 

   59 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  11- 3- 1 -   1-18:04:53  1675.20  91.76  91.76  109.12 1138940 

   60 KUTRYB WALDEMAR_______ 240  < 2> 124 -   1-17:51:34  1672.15  93.31  93.31  108.94 1114600 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 2> 112 S   1-18:07:26  1668.94  94.87  94.87  108.75 1138940 

   62 MACIEJEWSKI PAWEL      405  < 2>---- S   1-17:31:23  1664.63  96.42  96.42  108.56 1075990 

   63 JAROSZ STANISŁAW       245   2- 1- 1 S   1-17:45:03  1661.03  97.98  97.98  108.37 1096360 

   64 TOMASZEWSKI STANISŁAW_ 240   3- 1- 1 S   1-18:12:53  1649.35  99.53  99.53  108.19 1134560 

   65 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 5>  72 -   1-18:29:05  1648.57 101.09 101.09  108.00 1160730 

   66 KUCHARSKI KRZYSZTOF    405   3- 1- 1 S   1-17:49:31  1648.55 102.64 102.64  107.81 1095490 

   67 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 240   6- 2- 2 S   1-18:06:37  1648.13 104.20 104.20  107.63 1123390 

   68 RYBACZYK ZDZISŁAW      246   5- 2- 2 S   1-18:27:42  1646.49 105.75 105.75  107.44 1156990 

   69 KOWALCZYK MARIOLA MARI 239   4- 1- 1 S   1-18:33:01  1641.47 107.31 107.31  107.25 1162187 

   70 BARTOSZUK WIESŁAW      244  10- 2- 1 S   1-17:49:54  1641.18 108.86 108.86  107.06 1091220 

   71 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245  < 2>---- -   1-17:58:48  1639.40 110.42 110.42  106.88 1104630 

   72 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 6>  76 S   1-18:34:21  1636.33 111.98 111.98  106.69 1160730 

   73 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245  < 2>---- S   1-17:54:00  1634.11 113.53 113.53  106.50 1093220 

   74 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240  < 2>---- S   1-18:04:21  1631.38 115.09 115.09  106.31 1108280 

   75 KUTRYB MARIUSZ________ 240   5- 2- 2 S   1-18:07:57  1630.32 116.64 116.64  106.13 1113430 

   76 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 7>  88 -   1-18:37:09  1629.90 118.20 118.20  105.94 1160730 

   77 KRAJZA-BIENKOWSKI      246   5- 2- 2 S   1-18:35:02  1629.04 119.75 119.75  105.75 1156670 

   78 KRAJZA-BIENKOWSKI      246  < 2>---- S   1-18:35:09  1628.77 121.31 121.31  105.56 1156670 

   79 GÓRA SZCZEPAN          244   5- 1- 1 S   1-18:13:30  1628.48 122.86 122.86  105.37 1121210 

   80 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 240  < 2>---- S   1-18:15:45  1626.33 124.42 124.42  105.19 1123390 

   81 WORONOWSKI LECH        383  < 2>---- S   1-18:35:55  1623.72 125.97 125.97  105.00 1154331 

   82 MALINOWSKI PIOTR       244  < 2>---- S   1-18:17:56  1621.83 127.53 127.53  104.81 1123820 

   83 AUGUSTIN GRZEGORZ      245   5- 1- 1 S   1-18:09:57  1617.21 129.08 129.08  104.62 1107710 

   84 MAKOWIECKI STANISŁAW   246   6- 1- 1 S   1-18:38:42  1616.35 130.64 130.64  104.44 1153590 

   85 MIKULSKI ROMAN         246   7- 1- 1 S   1-18:42:16  1611.63 132.19 132.19  104.25 1155970 

   86 BYLLER MICHAŁ-PAULINA  405   5- 2- 2 S   1-18:06:31  1611.44 133.75 133.75  104.06 1098220 

   87 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246   6- 1- 1 S   1-18:43:48  1611.03 135.30 135.30  103.87 1158010 

   88 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 8>  98 -   1-18:47:01  1607.62 136.86 136.86  103.69 1160730 

   89 OLBRYŚ ZDZISŁAW        246  < 2> 103 S   1-18:45:21  1605.68 138.41 138.41  103.50 1156650 

   90 DAŃKOWSKI DARIUSZ      246   8- 1- 1 S   1-18:43:46  1604.14 139.97 139.97  103.31 1153000 

   91 TARADEJNA ADAM         246   7- 1- 1 S   1-18:45:10  1602.07 141.52 141.52  103.13 1153760 

   92 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 240   4- 1- 1 S   1-18:38:18  1598.99 143.08 143.08  102.94 1140560 

   93 PAWLAK RYSZARD         246   4- 1- 1 S   1-18:49:47  1595.17 144.63 144.63  102.75 1156150 

   94 BYLLER MICHAŁ-PAULINA  405  < 2>---- S   1-18:14:20  1593.16 146.19 146.19  102.56 1098220 

   95 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383  < 2>---- S   1-19:03:26  1589.92 147.74 147.74  102.38 1174047 

   96 MIODUSZEWSKI LECH      243   5- 2- 2 S   1-18:26:10  1589.45 149.30 149.30  102.19 1114470 

   97 DWULAT BOGDAN_________ 240  11- 2- 2 S   1-18:42:27  1580.14 150.86 150.86  102.00 1133670 

   98 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 9> 105 -   1-19:00:42  1577.72 152.41 152.41  101.81 1160730 

   99 MURAWSKI JERZY         383   5- 2- 2 S   1-19:07:32  1576.96 153.97 153.97  101.63 1170942 

  100 GLIWKA K. i K.         245  < 2>---- S   1-18:21:18  1574.82 155.52 155.52  101.44 1096550 

  101 GRABIŃSKI ROBERT       246  < 2>---- S   1-19:02:00  1572.59 157.08 157.08  101.25 1159000 

  102 KORDEK ANDRZEJ         246   3- 1- 0 -   1-19:01:16  1570.60 158.63 158.63  101.06 1156380 

  103 OLBRYŚ ZDZISŁAW        246  < 3>---- S   1-19:01:35  1570.29 160.19 160.19  100.88 1156650 

  104 BORKOWSKI JACEK        245   7- 1- 0 -   1-18:22:20  1568.85 161.74 161.74  100.69 1094010 

  105 SIKORSKI MARIUSZ       246  <10> 119 -   1-19:06:21  1565.70 163.30 163.30  100.50 1160730 

  106 URBANSKI P SZTUBA M    405  < 2>---- S   1-18:20:01  1562.87 164.85 164.85  100.31 1086220 

  107 SAMSEL KRZYSZTOF       246  < 2>---- -   1-19:07:08  1561.59 166.41 166.41  100.12 1158910 

  108 WASIEWSKI WIESŁAW      405   3- 1- 1 S   1-18:15:24  1560.46 167.96 167.96   99.94 1077340 

  109 DWULAT BOGDAN_________ 240  < 2>---- S   1-18:51:39  1560.13 169.52 169.52   99.75 1133670 

  110 KUTRYB MARIUSZ________ 240  < 2>---- S   1-18:38:41  1560.12 171.07 171.07   99.56 1113430 

  111 MIODUSZEWSKI LECH      243  < 2>---- S   1-18:39:26  1559.94 172.63 172.63   99.38 1114470 

  112 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 3>---- -   1-18:57:45  1554.34 174.18 174.18   99.19 1138940 

  113 RYBACZYK ZDZISŁAW      246  < 2>---- S   1-19:10:03  1552.90 175.74 175.74   99.00 1156990 

  114 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW 243  < 2>---- S   1-18:49:14  1551.42 177.29 177.29   98.81 1123590 

  115 PANCECHOWSKI ALFRED___ 240   3- 1- 1 S   1-19:13:09  1548.51 178.85 178.85   98.63 1158520 

  116 URBAN MATEUSZ          246   5- 1- 1 S   1-19:25:37  1537.86 180.40 180.40   98.44 1169720 

  117 KUPA PAWEŁ             244   5- 1- 1 S   1-18:32:35  1536.16 181.96 181.96   98.25 1086960 

  118 BARTOSZUK WIESŁAW      244  < 2>---- -   1-18:35:35  1535.67 183.51 183.51   98.06 1091220 

  119 SIKORSKI MARIUSZ       246  <11>---- -   1-19:21:03  1535.26 185.07 185.07   97.88 1160730 

  120 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243   4- 2- 2 S   1-18:53:00  1531.25 186.63 186.63   97.69 1114750 



                                              -4- 

┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  121 RUDZIŃSKI WOJCIECH     243   4- 2- 2 S   1-18:57:17  1530.79 188.18 188.18   97.50 1120970 

  122 MURAWSKI JERZY         383  < 2>---- S   1-19:30:12  1530.24 189.74 189.74   97.31 1170942 

  123 KUSZCZAK GRZEGORZ_____ 240   3- 1- 1 S   1-18:51:54  1529.26 191.29 191.29   97.12 1111620 

  124 KUTRYB WALDEMAR_______ 240  < 3>---- -   1-18:53:57  1529.05 192.85 192.85   96.94 1114600 

  125 KRAWIEC GRZEGORZ       239  < 3>---- S   1-19:37:12  1526.81 194.40 194.40   96.75 1179002 

  126 RYBKOWSKI EDMUND       245  < 2> 127 -   1-18:39:22  1525.70 195.96 195.96   96.56 1089910 

  127 RYBKOWSKI EDMUND       245  < 3>---- S   1-18:40:16  1523.78 197.51 197.51   96.37 1089910 

  128 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243  < 2>---- S   1-18:56:35  1523.75 199.07 199.07   96.19 1114750 

  129 RUDZIŃSKI WOJCIECH     243  < 2>---- S   1-19:00:51  1523.37 200.62 200.62   96.00 1120970 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U─────────────────────────────────────────── 

  130 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__ 240  < 2>---- S   1-18:52:06  1520.51                       1105560 

  131 M I L SZULŻYCCY        244   2- 0- 0 S   1-19:04:28  1519.84                       1123870 

  132 MACIEJEWSKI PAWEL      405  < 3>---- S   1-18:33:57  1517.72                       1075990 

  133 GLIWKA K. i K.         245  < 3>---- -   1-18:48:03  1516.56                       1096550 

  134 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246  < 2>---- -   1-19:28:38  1516.45                       1158010 

  135 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__ 240  < 3>---- S   1-18:54:14  1516.06                       1105560 

  136 KUSZCZAK GRZEGORZ_____ 240  < 2>---- S   1-18:58:48  1514.88                       1111620 

  136 SAMSEL KRZYSZTOF       246  < 3>---- -   1-19:30:01  1514.88                       1158910 

  138 GLIWKA K. i K.         245  < 4>---- -   1-18:49:11  1514.19                       1096550 

  139 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 4>---- S   1-19:17:55  1512.70                       1138940 

  140 GÓRA SZCZEPAN          244  < 2>---- S   1-19:06:36  1511.88                       1121210 

  141 MIKULSKI ROMAN         246  < 2>---- S   1-19:29:55  1511.24                       1155970 

  142 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ    245   7- 0- 0 S   1-19:05:10  1497.43                       1108350 

  143 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ    245  < 2>---- -   1-19:05:19  1497.13                       1108350 

  144 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 5>---- -   1-19:26:20  1495.98                       1138940 

  145 FILIPOWICZ JERZY       383   4- 0- 0 S   1-19:49:17  1494.51                       1172121 

  145 MAZURKIEWICZ JERZY     246  < 2>---- S   1-19:38:11  1494.51                       1155530 

  147 GUT MAREK              246   6- 0- 0 S   1-19:40:57  1492.36                       1158000 

  148 GUT MAREK              246  < 2>---- S   1-19:41:23  1491.53                       1158000 

  149 KRAJZA-BIENKOWSKI      246  < 3>---- S   1-19:42:21  1487.97                       1156670 

  150 SZUBIAK JAN            244   8- 0- 0 -   1-19:01:41  1487.33                       1095690 

  151 SZUBIAK JAN            244  < 2>---- S   1-19:01:47  1487.13                       1095690 

  152 URBAN MATEUSZ          246  < 2>---- S   1-19:53:14  1483.98                       1169720 

  153 ZAWADZKI STANISŁAW     383   5- 0- 0 S   1-19:57:30  1482.21                       1174651 

  154 PIWEK WIESŁAW          244  < 2>---- S   1-19:10:38  1481.98                       1105010 

  155 SIWY MAREK             245   5- 0- 0 S   1-19:04:25  1478.49                       1093220 

  156 BORKOWSKI JACEK        245  < 2>---- S   1-19:08:40  1471.10                       1094010 

  157 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383  < 3>---- S   1-20:04:45  1468.02                       1174047 

  158 KUPA PAWEŁ             244  < 2>---- S   1-19:06:04  1466.75                       1086960 

  159 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245  < 3>---- -   1-19:22:49  1465.70                       1110730 

  160 RYBKOWSKI EDMUND       245  < 4>---- S   1-19:08:54  1465.13                       1089910 

  161 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW 243  < 3>---- S   1-19:33:06  1462.82                       1123590 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -KONIEC KONKURSU NA BAZIE 1:4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  162 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240  < 3>---- S   1-19:22:42  1462.69                       1108280 

  162 BRESKI ZBIGNIEW        405   5- 0- 0 S   1-19:15:46  1462.69                       1098140 

  164 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245  < 4>---- S   1-19:24:38  1462.19                       1110730 

  165 RUDZIŃSKI WOJCIECH     243  < 3>---- S   1-19:32:50  1459.91                       1120970 

  166 GRABOWSKI PIOTR        245   3- 0- 0 S   1-19:20:04  1458.53                       1101290 

  167 GUT MAREK              246  < 3>---- S   1-19:59:37  1457.31                       1158000 

  168 GRABOWSKI PIOTR        245  < 2>---- S   1-19:22:51  1453.18                       1101290 

  169 MAZURKIEWICZ JERZY     246  < 3>---- S   1-20:01:24  1450.94                       1155530 

  170 DĄBKOWSKI SYLWESTER    245   5- 0- 0 S   1-19:24:23  1446.20                       1098220 

  171 SIKORSKI MARIUSZ       246  <12>---- S   1-20:08:30  1444.59                       1160730 

  172 BORKOWSKI JACEK        245  < 3>---- S   1-19:22:44  1443.79                       1094010 

  173 SIEDLECKI STEFAN       244   5- 0- 0 S   1-19:21:07  1443.30                       1091300 

  174 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 240  < 2>---- S   1-19:54:40  1440.01                       1137130 

  175 KOWALSKI BOGDAN        243  < 2>---- S   1-19:42:37  1436.05                       1116700 

  176 TOMIAŁOWICZ JAN_______ 240   1- 0- 0 S   1-19:37:42  1434.61                       1108520 

  177 BORKOWSKI D. I R.      245  < 2>---- S   1-19:28:37  1430.70                       1092510 

  178 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383  < 4>---- S   1-20:26:00  1430.02                       1174047 

  179 SZUBIAK JAN            244  < 3>---- S   1-19:31:30  1429.47                       1095690 

  180 KUTRYB WALDEMAR_______ 240  < 4>---- -   1-19:45:21  1428.33                       1114600 
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  181 SZULŻYCKI MAREK        240  < 2>---- S   1-19:42:57  1427.34                       1110400 

  182 DOBRZENIECKI MAREK     245  < 2>---- S   1-19:39:41  1425.38                       1104220 

  183 ZIARKIEWICZ PAWEŁ      244  < 3>---- -   1-20:03:41  1422.85                       1136410 

  184 SZULŻYCKI MAREK        240  < 3>---- -   1-19:46:04  1421.65                       1110400 

  185 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 240  < 3>---- S   1-20:05:47  1420.02                       1137130 

  186 WRZESZCZYŃSKI JERZY    243  < 2>---- S   1-19:56:23  1414.97                       1119780 

  187 RUMIŃSKI RYSZARD       244   5- 0- 0 S   1-19:57:29  1413.22                       1119950 

  188 MALINOWSKI PIOTR       244  < 3>---- S   1-20:01:08  1411.60                       1123820 

  189 MICHALSKI J Z W        405  < 2>---- -   1-19:42:50  1406.84                       1094290 

  190 MALINOWSKI PIOTR       244  < 4>---- S   1-20:04:30  1405.65                       1123820 

  191 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 240  < 3>---- S   1-20:05:29  1403.39                       1123390 

  192 GÓRA SZCZEPAN          244  < 3>---- S   1-20:04:20  1402.68                       1121210 

  193 BORKOWSKI JACEK        245  < 4>---- S   1-19:47:15  1398.54                       1094010 

  194 MIODUSZEWSKI LECH      243  < 3>---- S   1-20:03:38  1395.47                       1114470 

  195 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 2>---- -   1-19:49:08  1395.23                       1094050 

  196 SIEDLECKI STEFAN       244  < 2>---- S   1-19:48:19  1393.18                       1091300 

  197 KUTRYB MARIUSZ________ 240  < 3>---- S   1-20:04:25  1392.80                       1113430 

  198 KRYCIA K BOROWIECKI M  405   2- 0- 0 S   1-19:53:54  1391.43                       1097700 

  199 KUPA PAWEŁ             244  < 3>---- S   1-19:49:19  1385.87                       1086960 

  200 KRAJŻA WIESŁAW         244  < 2>---- S   1-20:29:17  1384.21                       1140980 

  201 SIKORSKI MARIUSZ       246  <13>---- -   1-20:44:55  1381.96                       1160730 

  202 MOROZ PRZEMYSŁAW       245  < 3>---- S   1-20:04:43  1374.66                       1099340 

  203 SIKORSKI MARIUSZ       246  <14>---- -   1-20:56:28  1363.21                       1160730 

  204 FIJALKOWSKI WACLAW     405   5- 0- 0 S   1-20:08:58  1360.78                       1094020 

  205 WRZESZCZYŃSKI JERZY    243  < 3>---- S   1-20:29:30  1358.13                       1119780 

  206 SZULŻYCKI MAREK        240  < 4>---- S   1-20:25:05  1354.01                       1110400 

  207 MICHALSKI J Z W        405  < 3>---- S   1-20:14:49  1351.28                       1094290 

  208 GRENDA WOJCIECH        244   5- 0- 0 S   1-20:52:43  1344.59                       1139830 

  209 DAŃKOWSKI DARIUSZ      246  < 2>---- S   1-21:03:14  1343.46                       1153000 

  210 DZIENISZEWSKI RAFAŁ    244   5- 0- 0 S   1-20:26:26  1338.11                       1099170 

  211 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW 243  < 4>---- S   1-20:48:34  1331.95                       1123590 

  212 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240  < 4>---- S   1-20:41:46  1324.48                       1108280 

  213 SZULŻYCKI MAREK        240  < 5>---- -   1-20:43:49  1323.77                       1110400 

  214 KUTRYB WALDEMAR_______ 240  < 5>---- S   1-20:56:49  1308.50                       1114600 

  215 KOWALSKI BOGDAN        243  < 3>---- S   1-21:05:50  1297.23                       1116700 

  216 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245  < 5>---- -   1-21:01:38  1296.62                       1110730 

  217 MURAWSKI JERZY         383  < 3>---- S   1-21:50:10  1293.62                       1170942 

  218 GÓRA SZCZEPAN          244  < 4>---- S   1-21:11:57  1293.28                       1121210 

  219 BARTOSZUK WIESŁAW      244  < 3>---- -   1-20:53:46  1285.65                       1091220 

  220 GRENDA WOJCIECH        244  < 2>---- S   1-21:31:46  1285.38                       1139830 

  221 WASIEWSKI WIESŁAW      405  < 2>---- S   1-20:55:04  1267.36                       1077340 

  222 SIWY MAREK             245  < 2>---- S   1-21:27:51  1238.29                       1093220 

  223 ZAWADZKI STANISŁAW     383  < 2>---- S   2- 5:07:59  1194.99                       1174651 

  224 PODRAŻKA JAROSŁAW      239   5- 0- 0 S   2- 5:24:00  1181.32                       1180134 

  225 MICHALSKI J Z W        405  < 4>---- S   2- 4:28:44  1159.53                       1094290 

  226 FILIPOWICZ JERZY       383  < 2>---- S   2- 5:39:21  1155.54                       1172121 

  227 WITKOWSKI GRZEGORZ____ 240   4- 0- 0 S   2- 5:25:15  1149.86                       1150150 

  228 BARTOSZUK WIESŁAW      244  < 4>---- -   2- 4:37:18  1145.88                       1091220 

  229 PAWLAK RYSZARD         246  < 2>---- S   2- 5:34:38  1145.12                       1156150 

  230 KOŁOSOWSKI JAN         239   5- 0- 0 S   2- 5:36:35  1143.49                       1156739 

  231 BARTOSZUK WIESŁAW      244  < 5>---- S   2- 4:47:22  1133.89                       1091220 

  232 SAMSEL KRZYSZTOF       246  < 4>---- S   2- 5:51:42  1128.77                       1158910 

  233 KRAJŻA WIESŁAW         244  < 3>---- S   2- 5:37:01  1127.43                       1140980 

  234 RUMIŃSKI RYSZARD       244  < 2>---- S   2- 5:19:28  1126.18                       1119950 

  235 MOROZ PRZEMYSŁAW       245  < 4>---- S   2- 5:03:12  1123.84                       1099340 

  236 WITKOWSKI GRZEGORZ____ 240  < 2>---- S   2- 5:57:49  1113.61                       1150150 

  237 GODLEWSKI MAREK        246   2- 0- 0 S   2- 6:05:46  1110.99                       1156280 

  238 KOWALSKI KRZYSZTOF     245   4- 0- 0 S   2- 5:14:33  1106.67                       1095110 

  239 ZYGNERSKI ANDRZEJ      243   5- 0- 0 S   2- 5:47:16  1105.02                       1129630 

  240 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 3>---- S   2- 5:15:56  1104.06                       1094050 
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  241 KRAJŻA WIESŁAW         244  < 4>---- S   2- 6:02:48  1099.42                       1140980 

  242 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 4>---- -   2- 5:20:23  1099.12                       1094050 

  243 KRYCIA K BOROWIECKI M  405  < 2>---- S   2- 5:23:56  1098.87                       1097700 

  244 ADASZKIEWICZ WIESŁAW   244   3- 0- 0 S   2- 5:51:14  1097.66                       1126460 

  245 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ    245  < 3>---- -   2- 5:35:41  1096.63                       1108350 

  246 SIEDLECKI STEFAN       244  < 3>---- S   2- 5:23:02  1093.45                       1091300 

  247 GLIWKA K. i K.         245  < 5>---- -   2- 5:30:45  1090.28                       1096550 

  248 KOŁOSOWSKI JAN         239  < 2>---- S   2- 6:28:41  1087.48                       1156739 

  249 DOBRZENIECKI MAREK     245  < 3>---- S   2- 5:41:37  1086.17                       1104220 

  250 RYBKOWSKI EDMUND       245  < 5>---- S   2- 5:28:44  1085.86                       1089910 

  251 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 240  < 4>---- S   2- 6:14:48  1083.19                       1137130 

  252 GRABIŃSKI ROBERT       246  < 3>---- S   2- 6:41:03  1077.09                       1159000 

  253 WASIEWSKI WIESŁAW      405  < 3>---- S   2- 5:25:56  1076.34                       1077340 

  254 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE 383   1- 0- 0 S   2- 6:41:09  1073.75                       1155513 

  255 WITKOWSKI GRZEGORZ____ 240  < 3>---- S   2- 6:38:22  1071.54                       1150150 

  256 DWULAT BOGDAN_________ 240  < 3>---- S   2- 6:23:45  1070.76                       1133670 

  257 GODLEWSKI GRZEGORZ     246   2- 0- 0 S   2- 6:45:52  1070.15                       1156690 

  258 SIKORSKI MARIUSZ       246  <15>---- -   2- 6:50:52  1068.94                       1160730 

  259 SIKORSKI MARIUSZ       246  <16>---- -   2- 6:50:58  1068.84                       1160730 

  260 DĄBKOWSKI SYLWESTER    245  < 2>---- S   2- 5:57:58  1063.17                       1098220 

  261 SIWY MAREK             245  < 3>---- S   2- 5:53:26  1063.00                       1093220 

  262 SAMSEL KRZYSZTOF       246  < 5>---- S   2- 6:55:37  1062.62                       1158910 

  263 MACIEJEWSKI PAWEL      405  < 4>---- S   2- 5:39:25  1060.70                       1075990 

  264 MIODUSZEWSKI LECH      243  < 4>---- S   2- 6:17:55  1058.46                       1114470 

  265 DYBOWSKI KRZYSZTOF     244   5- 0- 0 S   2- 6:00:06  1058.19                       1095330 

  266 URBAN MATEUSZ          246  < 3>---- S   2- 7:11:55  1056.74                       1169720 

  267 DZIENISZEWSKI RAFAŁ    244  < 2>---- S   2- 6:07:58  1053.89                       1099170 

  268 KRYSIK MAREK           244   4- 0- 0 S   2- 6:40:11  1053.46                       1132660 

  269 SAMSEL KRZYSZTOF       246  < 6>---- -   2- 7:07:03  1051.59                       1158910 

  270 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 240  < 2>---- S   2- 6:55:25  1045.99                       1140560 

  271 SIEDLECKI STEFAN       244  < 4>---- S   2- 6:12:06  1042.21                       1091300 

  272 BARTOSZUK WIESŁAW      244  < 6>---- S   2- 6:13:04  1041.17                       1091220 

  273 MURAWSKI JERZY         383  < 4>---- S   2- 7:33:20  1037.76                       1170942 

  274 GUT MAREK              246  < 4>---- S   2- 7:20:58  1037.67                       1158000 

  275 KUPA PAWEŁ             244  < 4>---- S   2- 6:16:10  1034.05                       1086960 

  276 GNATOWSKI ANDRZEJ      244   5- 0- 0 S   2- 7:14:00  1027.25                       1139220 

  277 DZIADOSZ ANDRZEJ______ 240  < 2>---- S   2- 6:47:08  1027.09                       1111450 

  278 GRABIŃSKI ROBERT       246  < 4>---- -   2- 7:33:29  1027.04                       1159000 

  279 BĄK JERZY              243   3- 0- 0 S   2- 7:01:53  1026.46                       1125910 

  280 SZULŻYCKI MAREK        240  < 6>---- -   2- 6:47:18  1025.96                       1110400 

  281 SZULŻYCKI MAREK        240  < 7>---- S   2- 6:47:21  1025.92                       1110400 

  282 GNATOWSKI ANDRZEJ      244  < 2>---- S   2- 7:17:01  1024.46                       1139220 

  283 ROGIEWICZ KAMIL        244   7- 0- 0 S   2- 6:27:28  1023.59                       1087530 

  284 PIÓRKOWSKI ROBERT      246   4- 0- 0 S   2- 7:37:45  1022.11                       1157800 

  285 TYSZKOWSKI ROBERT      246  < 2>---- S   2- 7:42:07  1015.90                       1155200 

  286 DWULAT BOGDAN_________ 240  < 4>---- S   2- 7:21:05  1015.76                       1133670 

  287 SIEDLECKI STEFAN       244  < 5>---- S   2- 6:41:58  1013.31                       1091300 

  288 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383  < 5>---- S   2- 8:07:43  1009.74                       1174047 

  289 KOŁOSOWSKI JAN         239  < 3>---- S   2- 7:50:51  1009.50                       1156739 

  290 KRAJZA-BIENKOWSKI      246  < 4>---- -   2- 7:53:36  1007.03                       1156670 

  291 AUGUSTIN GRZEGORZ      245  < 2>---- S   2- 7:06:08  1005.97                       1107710 

  292 DYBOWSKI KRZYSZTOF     244  < 2>---- S   2- 6:57:52  1002.25                       1095330 

  293 BARTOSZUK WIESŁAW      244  < 7>---- S   2- 6:54:01  1002.02                       1091220 

  294 KOWALSKI KRZYSZTOF     245  < 2>---- S   2- 7:03:53   996.57                       1095110 

  295 BYLLER MICHAŁ-PAULINA  405  < 3>---- S   2- 7:09:36   994.22                       1098220 

  296 FILIPOWICZ JERZY       383  < 3>---- S   2- 8:23:59   994.18                       1172121 

  297 ZAWADZKI STANISŁAW     383  < 3>---- S   2- 8:29:06   992.02                       1174651 

  298 RUMIŃSKI RYSZARD       244  < 3>---- S   2- 7:35:09   990.97                       1119950 

  299 DWULAT BOGDAN_________ 240  < 5>---- -   2- 7:49:49   990.26                       1133670 

  300 DZIENISZEWSKI RAFAŁ    244  < 3>---- S   2- 7:17:12   988.28                       1099170 
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  301 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 5>---- S  2- 7:12:02   988.27                       1094050 

  302 ZAWADZKI STANISŁAW     383  < 4>---- S  2- 8:43:01   980.50                       1174651 

  303 SIKORSKI MARIUSZ       246  <17>---- -  2- 8:33:34   976.58                       1160730 

  304 BRESKI ZBIGNIEW        405  < 2>---- S  2- 7:33:49   972.82                       1098140 

  305 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 6>---- -  2- 8:21:14   968.29                       1138940 

  306 PRZYGÓDZKI ANDRZEJ     244   2- 0- 0 S  2- 8:14:23   962.47                       1125500 

  307 ZIARKIEWICZ PAWEŁ      244  < 4>---- S  2- 8:31:38   957.68                       1136410 

  308 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 6>---- S  2- 7:49:31   955.91                       1094050 

  309 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 240  < 5>---- S  2- 8:34:38   955.87                       1137130 

  310 SIKORSKI MARIUSZ       246  <18>---- -  2- 8:59:34   955.67                       1160730 

  311 MOSTEK ZBIGNIEW        244   2- 0- 0 S  2- 8:40:56   952.97                       1139690 

  312 ADASZKIEWICZ WIESŁAW   244  < 2>---- S  2- 8:27:39   952.49                       1126460 

  313 BORKOWSKI D. I R.      245  < 3>---- S  2- 7:54:41   950.27                       1092510 

  314 KUSZCZAK GRZEGORZ_____ 240  < 3>---- S  2- 8:24:08   942.74                       1111620 

  315 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240  < 5>---- S  2- 8:23:40   940.28                       1108280 

  316 SIWY JANUSZ            245   5- 0- 0 S  2- 8:08:28   938.77                       1092230 

  317 AUGUSTIN GRZEGORZ      245  < 3>---- S  2- 8:26:37   937.45                       1107710 

  318 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 240  < 3>---- S  2- 9:03:37   935.95                       1140560 

  319 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 7>---- -  2- 9:02:01   935.85                       1138940 

  320 GLIWKA K. i K.         245  < 6>---- S  2- 8:17:44   935.04                       1096550 

  321 BYLLER MICHAŁ-PAULINA  405  < 4>---- S  2- 8:22:10   932.94                       1098220 

  322 WIŚNIEWSKI MIROSŁAW    245  < 2>---- S  2- 8:40:16   929.24                       1110690 

  323 WORONOWSKI LECH        383  < 3>---- S  2- 9:27:45   928.85                       1154331 

  324 WÓJCIK TADEUSZ         245  < 4>---- S  2- 8:25:51   923.51                       1090530 

  325 WIŚNIEWSKI MIROSŁAW    245  < 3>---- S  2- 8:49:11   922.36                       1110690 

  326 SZUBIAK JAN            244  < 4>---- S  2- 8:33:23   922.00                       1095690 

  327 ROGIEWICZ KAMIL        244  < 2>---- S  2- 8:27:45   919.49                       1087530 

  328 KRYSIK MAREK           244  < 2>---- S  2- 9:19:33   917.47                       1132660 

  329 WITKOWSKI GRZEGORZ____ 240  < 4>---- S  2- 9:43:00   914.27                       1150150 

  330 ZAWADZKI STANISŁAW     383  < 5>---- S  2-10:15:00   910.58                       1174651 

  331 BARTOSZUK WIESŁAW      244  < 8>---- -  2- 9:01:04   897.34                       1091220 

  332 BRESKI ZBIGNIEW        405  < 3>---- S  2- 9:27:13   884.02                       1098140 

  333 PIOTROWSKI WIESŁAW____ 240  < 2>---- S  2- 9:33:05   883.34                       1102480 

  334 RZAP R I S             405   5- 0- 0 S  2- 9:33:18   876.85                       1094570 

  335 RZAP R I S             405  < 2>---- S  2- 9:43:18   869.88                       1094570 

  336 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245  < 3>---- S  2- 9:43:07   868.93                       1093220 

  337 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245  < 4>---- S  2- 9:43:17   868.82                       1093220 

  338 RYBACZYK ZDZISŁAW      246  < 3>---- S  2-10:57:08   868.52                       1156990 

  339 GNATOWSKI ANDRZEJ      244  < 3>---- S  2-10:39:06   866.92                       1139220 

  340 GRENDA WOJCIECH        244  < 3>---- S  2-10:50:05   860.19                       1139830 

  341 ZYGNERSKI ANDRZEJ      243  < 2>---- S  2-10:52:30   850.95                       1129630 

  342 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 7>---- S  2-10:11:32   850.39                       1094050 

  343 GBURCZYK WOJCIECH      245   4- 0- 0 S  2-10:31:08   847.52                       1106970 

  344 GNATOWSKI ANDRZEJ      244  < 4>---- S  2-11:16:02   843.22                       1139220 

  345 NĄĆ ANDRZEJ            243   3- 0- 0 S  2-11:26:43   826.30                       1125190 

  346 SAMSEL KRZYSZTOF       246  < 7>---- -  2-12:13:12   822.97                       1158910 

  347 TYSZKOWSKI ROBERT      246  < 3>---- S  2-12:09:09   822.70                       1155200 

  348 SIKORSKI MARIUSZ       246  <19>---- -  2-12:25:06   817.36                       1160730 

  349 KUPA PAWEŁ             244  < 5>---- S  2-11:00:30   813.90                       1086960 

  350 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246  < 3>---- S  2-12:28:43   813.37                       1158010 

  351 SIKORSKI MARIUSZ       246  <20>---- -  2-12:32:56   812.87                       1160730 

  352 RZAP JERZY             405   5- 0- 0 S  2-11:13:03   811.93                       1094520 

  353 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245  < 3>---- S  2-11:25:40   811.83                       1104630 

  354 KACZMARCZYK MIROSŁAW   246  < 2>---- S  2-13:25:38   791.67                       1172170 

  355 GLIWKA K. i K.         245  < 7>---- S  2-12:01:50   785.03                       1096550 

  356 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 8>---- -  2-12:08:36   779.46                       1094050 

  357 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245  < 5>---- S  2-13:06:17 13:50:19                       1093220 

  358 BRESKI ZBIGNIEW        405  < 4>---- S  2-13:13:29 13:50:57                       1098140 

  359 KOWALCZYK MARIOLA MARI 239  < 2>---- S  2-14:53:20 14:05:25                       1162187 

  360 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 8>---- S  2-14:22:30 14:05:34                       1138940 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  361 PODRAŻKA JAROSŁAW      239  < 2>---- S  2-15:17:56 14:06:05                       1180134 

  362 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244  < 9>---- S  2-14:23:04 14:06:08                       1138940 

  363 KUTRYB MARIUSZ________ 240  < 4>---- S  2-14:22:17 14:39:22                       1113430 

  364 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405  < 7>---- S  2-14:16:08 15:15:06                       1082020 

  365 PIOTROWSKI WIESŁAW____ 240  < 3>---- S  2-14:45:31 15:17:12                       1102480 

  366 BORKOWSKI D. I R.      245  < 4>---- S  2-14:39:54 15:24:53                       1092510 

  367 SIKORSKI MARIUSZ       246  <21>---- -  2-16:58:53 16:12:54                       1160730 

  368 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245  < 4>---- S  2-16:26:54 16:55:43                       1104630 

  369 NĄĆ ANDRZEJ            243  < 2>---- S  2-17:00:25 17:01:49                       1125190 

  370 DAWIDCZYK WIESŁAW      239   4- 0- 0 S  2-17:53:42 17:18:30                       1152641 

  371 DĄBKOWSKI SYLWESTER    245  < 3>---- S  2-16:45:46 17:23:08                       1098220 

  372 DĄBKOWSKI SYLWESTER    245  < 4>---- S  2-16:45:54 17:23:16                       1098220 

  373 GRABOWSKI PIOTR        245  < 3>---- S  2-16:55:10 17:28:26                       1101290 

  374 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245  < 6>---- S  2-17:34:53 17:55:34                       1110730 

  375 DAŃKOWSKI DARIUSZ      246  < 3>---- S  2-18:35:51 18:00:11                       1153000 

  376 MAKOWIECKI STANISŁAW   246  < 2>---- S  2-18:47:03 18:10:35                       1153590 

  377 SAMSEL KRZYSZTOF       246  < 8>---- -  2-19:24:22 18:40:49                       1158910 
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          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 WÓJCIK TADEUSZ         245- 1  3   3   350.81   350.81  

             2 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2  3   3   344.44   344.44  

             3 KRAWIEC GRZEGORZ       239- 3  3   3   326.44   326.44  

             4 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245- 3  2   2   236.06   236.06  

             5 ZIARKIEWICZ PAWEŁ      244- 3  2   2   233.63   233.63  

             6 MOROZ PRZEMYSŁAW       245- 3  2   2   232.88   232.88  

             7 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245- 2  2   2   225.75   225.75  

             8 MALINOWSKI PIOTR       244- 1  2   2   224.62   224.62  

             9 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240- 1  2   2   222.56   222.56  

            10 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  2   2   220.88   220.88  

            11 MACIEJEWSKI PAWEL      405- 2  2   2   220.87   220.87  

            12 URBANSKI P SZTUBA M    405- 3  2   2   217.50   217.50  

            13 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383- 1  2   2   214.88   214.88  

            14 WORONOWSKI LECH        383- 4  2   2   214.31   214.31  

            15 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 240- 3  2   2   212.82   212.82  

            16 KRAJZA-BIENKOWSKI      246- 1  2   2   211.31   211.31  

            17 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW 243- 1  2   2   208.87   208.87  

            18 BYLLER MICHAŁ-PAULINA  405- 2  2   2   206.62   206.62  

            19 RYBACZYK ZDZISŁAW      246- 6  2   2   206.44   206.44  

            20 KUTRYB MARIUSZ________ 240- 1  2   2   205.69   205.69  

            21 OLBRYŚ ZDZISŁAW        246- 6  2   2   204.38   204.38  

            22 DWULAT BOGDAN_________ 240- 2  2   2   201.75   201.75  

            23 MIODUSZEWSKI LECH      243- 1  2   2   201.57   201.57  

            24 MURAWSKI JERZY         383- 1  2   2   198.94   198.94  

            25 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243- 1  2   2   193.88   193.88  

            26 RUDZIŃSKI WOJCIECH     243- 1  2   2   193.50   193.50  

            27 OCIEPA JAN             246- 1  1   1   119.63   119.63  

            28 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245- 3  1   1   119.44   119.44  

            29 MOSZCZYNSKI MARCIN     405- 3  1   1   118.87   118.87  

            30 KACZMARCZYK MIROSŁAW   246- 3  1   1   118.12   118.12  

            31 MICHALSKI J Z W        405- 3  1   1   117.56   117.56  

            32 WRZESZCZYŃSKI JERZY    243- 1  1   1   116.81   116.81  

            33 WIŚNIEWSKI MIROSŁAW    245- 3  1   1   116.06   116.06  

            34 SZULŻYCKI MAREK        240- 1  1   1   115.88   115.88  

            35 BORKOWSKI D. I R.      245- 2  1   1   114.56   114.56  

            36 MAZURKIEWICZ JERZY     246- 1  1   1   113.81   113.81  

            37 KOWALCZYK-MIKULSKI     246- 1  1   1   113.62   113.62  

            38 JANOWSKI STANISLAW     405- 3  1   1   113.44   113.44  

            39 KOWALSKI BOGDAN        243- 1  1   1   112.69   112.69  

            40 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 240- 2  1   1   111.94   111.94  

            41 PIOTROWSKI WIESŁAW____ 240- 1  1   1   111.75   111.75  

            42 KRAJŻA WIESŁAW         244- 3  1   1   111.56   111.56  

            43 DZIADOSZ ANDRZEJ______ 240- 1  1   1   111.38   111.38  

            44 DOBRZENIECKI MAREK     245- 3  1   1   110.81   110.81  

            45 OLBRYŚ KAZIMIERZ       246- 6  1   1   110.44   110.44  

            46 TYSZKOWSKI ROBERT      246- 1  1   1   110.25   110.25  

            47 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__ 240- 1  1   1   109.87   109.87  

            48 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244- 3  1   1   108.75   108.75  

            49 JAROSZ STANISŁAW       245- 2  1   1   108.37   108.37  

            50 TOMASZEWSKI STANISŁAW_ 240- 2  1   1   108.19   108.19  

            51 KUCHARSKI KRZYSZTOF    405- 3  1   1   107.81   107.81  

            52 KOWALCZYK MARIOLA MARI 239- 7  1   1   107.25   107.25  

            53 BARTOSZUK WIESŁAW      244- 2  1   1   107.06   107.06  

            54 GÓRA SZCZEPAN          244- 1  1   1   105.37   105.37  

            55 AUGUSTIN GRZEGORZ      245- 3  1   1   104.62   104.62  

            56 MAKOWIECKI STANISŁAW   246- 1  1   1   104.44   104.44  

            57 MIKULSKI ROMAN         246- 6  1   1   104.25   104.25  

            58 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246- 6  1   1   103.87   103.87  

            59 DAŃKOWSKI DARIUSZ      246- 1  1   1   103.31   103.31  

            60 TARADEJNA ADAM         246- 1  1   1   103.13   103.13  
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          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

            61 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 240- 2  1   1   102.94   102.94  

            62 PAWLAK RYSZARD         246- 6  1   1   102.75   102.75  

            63 GLIWKA K. i K.         245- 2  1   1   101.44   101.44  

            64 GRABIŃSKI ROBERT       246- 6  1   1   101.25   101.25  

            65 WASIEWSKI WIESŁAW      405- 4  1   1    99.94    99.94  

            66 PANCECHOWSKI ALFRED___ 240- 2  1   1    98.63    98.63  

            67 URBAN MATEUSZ          246- 3  1   1    98.44    98.44  

            68 KUPA PAWEŁ             244- 2  1   1    98.25    98.25  

            69 KUSZCZAK GRZEGORZ_____ 240- 1  1   1    97.12    97.12  

            70 RYBKOWSKI EDMUND       245- 1  1   1    96.37    96.37  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.│P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼─┼────┼────────┤ 

      1 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3 0   1    120.00 

      2 MALINOWSKI PIOTR       244- 1 0   1    119.81 

      3 OCIEPA JAN             246- 1 0   1    119.63 

      4 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245- 3 1   1    119.44 

      5 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245- 2 0   1    119.25 

      6 WÓJCIK TADEUSZ         245- 1 1   1    119.06 

      7 MOSZCZYNSKI MARCIN     405- 3 0   1    118.87 

      8 PIWEK WIESŁAW          244- 2 0   1    118.69 

      9 WÓJCIK TADEUSZ         245- 1 0   1    118.50 

     10 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245- 3 1   1    118.31 

     11 KACZMARCZYK MIROSŁAW   246- 3 0   1    118.12 

     12 MOROZ PRZEMYSŁAW       245- 3 1   1    117.94 

     13 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245- 3 1   1    117.75 

     14 MICHALSKI J Z W        405- 3 0   1    117.56 

     15 OLBRYŚ ZDZISŁAW        246- 6 1   1    117.37 

     16 URBANSKI P SZTUBA M    405- 3 1   1    117.19 

     17 ZIARKIEWICZ PAWEŁ      244- 3 0   1    117.00 

     18 WRZESZCZYŃSKI JERZY    243- 1 0   1    116.81 

     19 ZIARKIEWICZ PAWEŁ      244- 3 0   1    116.63 

     20 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2 1   1    116.44 

     21 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240- 1 0   1    116.25 

     22 WIŚNIEWSKI MIROSŁAW    245- 3 0   1    116.06 

     23 SZULŻYCKI MAREK        240- 1 1   1    115.88 

     24 KRAWIEC GRZEGORZ       239- 3 0   1    115.69 

     25 GRABIŃSKI ROBERT       246- 6 1   1    115.50 

     26 RYBKOWSKI EDMUND       245- 1 0   1    115.31 

     27 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2 0   1    115.13 

     28 MOROZ PRZEMYSŁAW       245- 3 1   1    114.94 

     29 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2 0   1    114.75 

     30 BORKOWSKI D. I R.      245- 2 1   1    114.56 

     31 KUTRYB WALDEMAR_______ 240- 1 1   1    114.37 

     32 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3 1   1    114.19 

     33 KRAWIEC GRZEGORZ       239- 3 1   1    114.00 

     34 MAZURKIEWICZ JERZY     246- 1 1   1    113.81 

     35 KOWALCZYK-MIKULSKI     246- 1 0   1    113.62 

     36 JANOWSKI STANISLAW     405- 3 0   1    113.44 

     37 WÓJCIK TADEUSZ         245- 1 1   1    113.25 

     38 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2 0   1    113.06 

     39 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2 0   1    112.87 

     40 KOWALSKI BOGDAN        243- 1 1   1    112.69 

     41 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383- 1 0   1    112.50 

     42 MACIEJEWSKI PAWEL      405- 2 0   1    112.31 

     43 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3 0   1    112.13 

     44 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 240- 2 0   1    111.94 

     45 PIOTROWSKI WIESŁAW____ 240- 1 0   1    111.75 

     46 KRAJŻA WIESŁAW         244- 3 0   1    111.56 

     47 DZIADOSZ ANDRZEJ______ 240- 1 0   1    111.38 

     48 GLIWKA K. i K.         245- 2 1   1    111.19 

     49 CIESIELSKI WOJCIECH    245- 2 0   1    111.00 

     50 DOBRZENIECKI MAREK     245- 3 0   1    110.81 

     51 SAMSEL KRZYSZTOF       246- 6 0   1    110.63 

     52 OLBRYŚ KAZIMIERZ       246- 6 1   1    110.44 

     53 TYSZKOWSKI ROBERT      246- 1 0   1    110.25 

     54 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW 243- 1 0   1    110.06 

     55 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__ 240- 1 0   1    109.87 

     56 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3 1   1    109.69 

     57 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2 0   1    109.50 

     58 WORONOWSKI LECH        383- 4 1   1    109.31 

     59 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244- 3 1   1    109.12 

     60 KUTRYB WALDEMAR_______ 240- 1 1   1    108.94 
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

     61 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244- 3  1   1    108.75 

     62 MACIEJEWSKI PAWEL      405- 2  0   1    108.56 

     63 JAROSZ STANISŁAW       245- 2  0   1    108.37 

     64 TOMASZEWSKI STANISŁAW_ 240- 2  0   1    108.19 

     65 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1    108.00 

     66 KUCHARSKI KRZYSZTOF    405- 3  1   1    107.81 

     67 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 240- 3  1   1    107.63 

     68 RYBACZYK ZDZISŁAW      246- 6  1   1    107.44 

     69 KOWALCZYK MARIOLA MARI 239- 7  1   1    107.25 

     70 BARTOSZUK WIESŁAW      244- 2  0   1    107.06 

     71 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245- 3  0   1    106.88 

     72 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  1   1    106.69 

     73 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245- 2  0   1    106.50 

     74 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 240- 1  1   1    106.31 

     75 KUTRYB MARIUSZ________ 240- 1  0   1    106.13 

     76 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1    105.94 

     77 KRAJZA-BIENKOWSKI      246- 1  0   1    105.75 

     78 KRAJZA-BIENKOWSKI      246- 1  0   1    105.56 

     79 GÓRA SZCZEPAN          244- 1  0   1    105.37 

     80 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 240- 3  0   1    105.19 

     81 WORONOWSKI LECH        383- 4  0   1    105.00 

     82 MALINOWSKI PIOTR       244- 1  0   1    104.81 

     83 AUGUSTIN GRZEGORZ      245- 3  1   1    104.62 

     84 MAKOWIECKI STANISŁAW   246- 1  0   1    104.44 

     85 MIKULSKI ROMAN         246- 6  1   1    104.25 

     86 BYLLER MICHAŁ-PAULINA  405- 2  0   1    104.06 

     87 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246- 6  1   1    103.87 

     88 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1    103.69 

     89 OLBRYŚ ZDZISŁAW        246- 6  0   1    103.50 

     90 DAŃKOWSKI DARIUSZ      246- 1  1   1    103.31 

     91 TARADEJNA ADAM         246- 1  1   1    103.13 

     92 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 240- 2  1   1    102.94 

     93 PAWLAK RYSZARD         246- 6  0   1    102.75 

     94 BYLLER MICHAŁ-PAULINA  405- 2  0   1    102.56 

     95 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 383- 1  0   1    102.38 

     96 MIODUSZEWSKI LECH      243- 1  1   1    102.19 

     97 DWULAT BOGDAN_________ 240- 2  0   1    102.00 

     98 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1    101.81 

     99 MURAWSKI JERZY         383- 1  1   1    101.63 

    100 GLIWKA K. i K.         245- 2  0   1    101.44 

    101 GRABIŃSKI ROBERT       246- 6  0   1    101.25 

    102 KORDEK ANDRZEJ         246- 6  1   1    101.06 

    103 OLBRYŚ ZDZISŁAW        246- 6  0   1    100.88 

    104 BORKOWSKI JACEK        245- 2  0   1    100.69 

    105 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1    100.50 

    106 URBANSKI P SZTUBA M    405- 3  0   1    100.31 

    107 SAMSEL KRZYSZTOF       246- 6  0   1    100.12 

    108 WASIEWSKI WIESŁAW      405- 4  0   1     99.94 

    109 DWULAT BOGDAN_________ 240- 2  0   1     99.75 

    110 KUTRYB MARIUSZ________ 240- 1  1   1     99.56 

    111 MIODUSZEWSKI LECH      243- 1  1   1     99.38 

    112 ŻBIKOWSKI ANDRZEJ      244- 3  1   1     99.19 

    113 RYBACZYK ZDZISŁAW      246- 6  1   1     99.00 

    114 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW 243- 1  1   1     98.81 

    115 PANCECHOWSKI ALFRED___ 240- 2  1   1     98.63 

    116 URBAN MATEUSZ          246- 3  0   1     98.44 

    117 KUPA PAWEŁ             244- 2  0   1     98.25 

    118 BARTOSZUK WIESŁAW      244- 2  0   1     98.06 

    119 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1     97.88 

    120 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243- 1  0   1     97.69 

 


